2024/03/19 03:05 1/1 學生宿舍區誠齋、明齋網路設備IP&網路埠綁定功能(2016/07/25)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/07/25

學生宿舍區誠齋、明齋網路設備IP&網路埠綁定功
能(2016/07/25)

主旨：學生宿舍區誠齋、明齋網路設備IP&網路埠綁定功能(2016/07/25)

說明：

計通中心將於105年07月25日10:00測試學生宿舍區誠齋、明齋等兩齋之網路設備IP&網路埠綁定功能，1.
屆時誠齋、明齋宿網用戶若無故使用非指定之IP時，將無法正常使用學生宿網。
用戶在申請宿網核可時，系統會Email用戶使用IP，用戶亦可於學生宿舍網路管理系統之使用者服務2.
「申請後之狀態查詢」查詢指定IP位址。
如有相關問題，請洽學生宿舍網路服務專線分機 31178 或學生宿網服務信3.
箱：dorms@cc.nthu.edu.tw，謝謝！

服務信箱：dorms@cc.nthu.edu.tw
服務電話：分機31178（學生宿舍網路服務專線)
服務時間：週一至週五 08:30-12:00 13:30-17:00

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160725_01

Last update: 2016/07/11 11:00

https://dormnet.cc.nthu.edu.tw/~dormnet/MyApStatus.html
https://net.nthu.edu.tw/netsys/faq:domitory_net_useless
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160725_01

	學生宿舍區誠齋、明齋網路設備IP&網路埠綁定功能(2016/07/25)